3.1.2.1 “Resultado Ejercicios Anteriores” y acreditándose las cuentas
2.1.1.3.1 “Sueldos y Salarios a Pagar” por la suma de PESOS
VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE, CON
SETENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 24.569,78) y 2.1.1.3.2
“Contribuciones Patronales a Pagar” PESOS CUATRO MIL
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS, CON VEINTISÉIS CENTAVOS ($
4.582,26)

Artículo-3º:-Comuníquese, etc.

SALA DE SESIONES. Lanús, 21 de marzo de 2024.-

PROMULGADA POR DECRETO N° 0653.
DE FECHA 26 MAR 2024.

Registrada bajo el N° 13757.........................